
Milé sestry, milí bratři, 
mnoho z vás přes média sledovalo Celostátní setkání mládeže v roce 2022 v Hradci Králové
nebo dění během Světových dnů mládeže v Lisabonu v roce 2023. Myslím, že tato setkání
jsou velkým povzbuzením nejen pro mladé, ale pro celé společenství církve.
Děkujeme vám za vaši štědrost při sbírce v roce 2022, ve které jste podpořili tato setkání.
Věříme, že vnímáte ve svých farnostech, jak tyto akce povzbudily mladé v prožívání víry. Ale
bez vašich darů by tyto akce nebyly dostupné všem.
V neděli 23. března 2025 proto proběhne celostátní sbírka na podporu pastorace mládeže.
Výtěžek bude použit na přípravu českého programu Jubilea mládeže v Římě v letošním roce a
na připravované Celostátní setkání mládeže v Ostravě v roce 2026.
Pokud nemůžete darovat do nedělní sbírky, tak můžete poslat dar na účet 
2602177857/2010. Rádi vám vystavíme potvrzení o daru, když nám pošlete informace o 
dárci: kancelar@aksm.cz  .  
Děkujeme za podporu mládeže modlitbou, finanční sbírkou či jinými cestami. 
Vyprošuji Boží požehnání.
biskup Pavel Posád, delegát ČBK pro mládež

mailto:kancelar@aksm.cz

